THE METAL COMPANY

MRF Mutatie door HKS Metals
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Maand MRF Export 1€ MRF Export 156 MRF Export MRF Bovensoort MRF Export Cumulatief = MRF Bovensoort Cumulatief
Juni ‘25| € -5,14 € 14,00 € -31,32
Mei '25| € 23,93 | € 1914 | € -60,50 | € -29,80 | € -45,32 | € 10,37
April '25| € 314 | € -36,57 | € -1,57 | € -140 | € 1518 | € 40,17
Mrt '25| € 357 | € 157 | € 12,00 | € 15,20 | € 16,75 | € 41,57
Feb '25 € 829 | € 843 | € 3,29 | € 940 | € 475 | € 26,37
Jan 25| € 6,71 € -5,00 | € 13,21 € -1,00 | € 1,46 | € 16,97
Dec'24| € 17,50 | € 6,50 | € -12,50 | € 2,30 | € 11,75 € 17,97
Nov'24| € -10,71| € 500 [ € 250 | € -1,60 | € 0,75 | € 20,27
Okt 24| € 3,79 | € 13,21 € -0,36 | € -7,70 | € 1,75 | € 21,87
Sept 24| € 9,64 | € 343 | € -30,35 [ € -34.70 | € -1,39 | € 29,57
Aug ‘24| € 1,79 | € -20,71 | € 9,29 | € 140 € 28,96 | € 64,27
Juli '24| € 7,86 | € -1,50 | € 17,86 | € -2,60 | € 38,25 | € 65,67




